YH
-D
90
L-
72
Fi
x
go
mb
,
ru
gó
s
ki
li
nc
s
pá
r
pa
jz
zs
al
AD
AT
LA
P
1/1
Kép
Leírás
YH-D45L-85-28MM
Kívül fix eltolt gombos, belül rugós kilincses pajzs
Az YH-D45L-85-28MM egy esztétikus, INOX, kívül eltolt fix
gomb, belül rugós kilincs pár pajzzsal, EURO-PROFIL-os
cilinderhez. A kilincs-zár távolság 85 mm. A rugós kilincs
fordítható, így jobbos és balos kivitelben is egyszerűen
szerelhető. A csomagban tengely és rögzítő csavarok
megtalálhatók.
Tulajdonságok
• Kivitel:    INOX szálcsiszolt
• Külső egység:   Eltolt fix gomb pajzzsal
• Belső egység:   Rugós kilincs pajzzsal
• Cilinder kivágás:   EURO-PROFIL
Specifikáció
• Pajzs mérete:   223 x 28 x 6 mm
• Kilincs mérete:   125,5 x 60 x 19 mm
• Gomb átmérője:   50 mm
• Kilincs-zár távolság:  85 mm
• Csavar távolság:   190 mm
Megfordítás
Szedje le a kilincs hátuljáról a singer gyűrűt. Ez után szedje
le a fém konzolt. Ez után fordítsa meg a kilincset és a rugót,
majd helyezze vissza a fém konzolt és a singer gyűrűt.